2021年８月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ドウシシャ

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 正幸

コード番号 7483 東証第１部

問 合 せ 先 執行役員 加藤 公彦

(TEL:06－6121－5678)

新型コロナウイルスワクチン職域接種に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大防止ならびに社員とその家族等の感染予防の措置と

して、新型コロナウイルスワクチン職域接種を実施し完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

接種対象は当社グループ社員とその家族、ならびに当社グループの事業所内で業務に従事い

ただく方など一部お取引先様を含め、接種を希望される方のみを対象に実施いたしました。

－記－

接 種 会 場 ：株式会社ドウシシャ大阪本社（大阪市中央区）

株式会社ドウシシャ東京本社（東京都港区）

使用ワクチン：モデルナワクチン（武田薬品）

実 施 日 ：大阪本社 １回目 ６月 23日～25日、７月 10日（４日間）

            ２回目 ７月 26日～28日、８月７日（４日間）

       東京本社 １回目 ６月 30日～７月２日（３日間）

            ２回目 ７月 28日～30日、８月６日（４日間）

接種完了人数：大阪本社 １回目 991名

            ２回目 985名

       東京本社 １回目 996名

            ２回目 993名

なお、今回の職域接種にて主要拠点である大阪本社、東京本社所属の当社社員については

86％の社員が２回のワクチン接種を完了いたしました。

引き続き、当社グループでは「社員の安心、安全の確保」「企業の社会的責任」「事業の継続」

の３点を対策の軸とし、社員や社内での感染防止ならびに社会的な感染拡大防止への協力に努

めて参ります。

以上